A. [bookmark: _Toc155922291]ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Fakültemiz, uluslararası araştırma fakültesi olma hedefini benimseyerek, evrensel bilimsel standartlara uygun, katma değer üretebilecek araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemekte ve bu faaliyetlerin kurumsal bir yapı içinde yürütülmesini amaçlamaktadır. 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Fakültemiz, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini, araştırma politikası ve stratejik planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda yürütmektedir. Bu kapsamda Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, misyonu ve vizyonu doğrultusunda (OD2), araştırma süreçlerinin planlanması, izlenmesi, iyileştirilmesi ve geliştirilmesine yönelik katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemektedir. Araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında elde edilen çıktıların etkisini artırarak, ülkemizin ve bölgemizin toplum sağlığına ve refahına nitelikli katkılar sunulması hedeflenmektedir (OD3). Bu doğrultuda fakülte bünyesinde bir Ar-Ge ekibi oluşturulmuştur (OD3). Oluşturulan Ar-Ge ekibi, ihtiyaçlar ve planlamalar doğrultusunda bir araya gelerek çalışmalarını sürdürmekte; aynı zamanda fakültede görev yapan akademik personelin Ar-Ge faaliyetlerine yönelik çalışmalarına rehberlik etmekte ve öncülük etmektedir (OD3) (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel tercihler yönünde uygulanmaktadır (3).


C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar

Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi, öğretim elemanlarının ve akademik kadronun araştırma faaliyetlerini desteklemek amacıyla proje çağrıları, değerlendirme ve izleme süreçleri yürütmektedir (OD3) (OD3). Proje üreten birimlerde faaliyet gösteren Proje İzleme ve Değerlendirme Komisyonları aracılığıyla, desteklenen projelerin gelişme ve sonuç raporları değerlendirilmekte; iç kaynakların proje amaç ve süreçleriyle uyumu izlenmektedir (OD3). Fakültemizde BAP kapsamında yürütülen ve tamamlanan projelere ilişkin güncel veriler ile 2025 yılı itibarıyla devam eden veya sonuçlanan dış kaynaklı projelere ait bilgiler aşağıda tablolar halinde sunulmuştur. Bu tablolar, fakültemizin araştırma faaliyetlerinin niceliksel görünümünü ortaya koymakta ve araştırma kaynaklarının kullanımına ilişkin izleme sürecine girdi sağlamaktadır (OD3) (OD3) (OD3). 







C.1.2.1. Tıp Fakültesi’nde BAP birimi tarafından desteklenen projelerin yıllara göre dağılımı

	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Proje Sayısı
	2
	2
	6
	1
	2
	1

	Tutarı (TL)
	30.000
	37.794
	149.896
	14.430
	59.948
	49.968



C.1.2.2. Tıp Fakültesi’nde 2025 yılında BAP bünyesinde tamamlanan veya devam eden projeler

	Proje Türü
	Birim
	Yıl
	Proje Sayısı

	BAP (Münferit)
	Tıp Fakültesi
	2025
	1 (devam eden)



C.1.2.3. Tıp Fakültesi’nde 2025 yılında biten veya devam eden dış kaynaklı projeler

	Proje Türü
	2025
Biten / Devam eden

	TÜBİTAK, TÜSEB, KOSGEB vs.
	4 / 2



Olgunluk Düzeyi: Kurum araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir (3).

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde henüz aktif bir doktora programı bulunmamaktadır. Ancak akademik kadronun güçlendirilmesi ve fiziki altyapının yeterli hale gelmesiyle birlikte doktora programlarının açılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, doktora ve doktora sonrası eğitim süreçlerine yönelik hazırlık çalışmaları planlama aşamasında sürdürülmektedir. Bu kapsamda fakültemizde, kalite güvencesi ve sürekli iyileştirme anlayışı çerçevesinde Tıp Fakültesi Akreditasyon ve Öz Değerlendirme Kurulu oluşturulmuştur (OD2). 

Fakültemiz, üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Doktora Sonrası Araştırma Programı (DOSAP) koordinatörlüğü ile uyumlu bir şekilde hareket etmekte olup (OD3), doktora sonrası araştırmacıların alanlarında uzman öğretim üyeleriyle ortak araştırmalar yürütmesini ve bilimsel etkileşimin artırılmasını desteklemektedir (OD3). Bu çerçevede, 2025 yılı içerisinde fakültemiz bünyesinden bir öğretim üyesinin TÜBİTAK destekli DOSAP programı kapsamında yurt dışında doktora sonrası araştırma faaliyetlerine katılımı sağlanmış; bu tür faaliyetlerin fakültemizin araştırma kapasitesinin ve uluslararası akademik etkileşiminin geliştirilmesine katkı sunması amaçlanmıştır (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu doktora programı ve doktora sonrası imkanlarına ilişkin planlamalar bulunmaktadır (2).



C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi, öğretim üyelerinin bilimsel araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesini desteklemekte; bu kapsamda bilimsel toplantılar, kurslar ve benzeri akademik etkinliklere katılımı teşvik etmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3). Bu süreçte, araştırma altyapısının etkin kullanımını sağlamak amacıyla Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile koordinasyon içerisinde çalışmalar yürütülmekte ve gerekli duyurular yapılmaktadır (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).  

Erasmus personel hareketliliği kapsamında, öğretim elemanlarının belirli sürelerle yurt dışındaki üniversitelerde eğitim alma, ders verme ve akademik etkileşimlerde bulunmalarına imkân sağlanmakta; bu yolla uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi ve akademik yetkinliklerin artırılması hedeflenmektedir (OD3) (OD3). Bu doğrultuda fakültemizde akademisyenlerden oluşan Erasmus Birim Temsilcileri görevlendirilmiş olup, sürecin koordinasyonu ve takibi sağlanmaktadır (OD2) (OD3). 

Araştırma kadromuzun gelişiminin desteklenmesi, fakültemizin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda Akademik Personel Bilim Teşvik Ödülü ve Akademik Teşvik Ödeneği gibi mekanizmalar aracılığıyla öğretim üyelerinin bilimsel üretkenliklerinin artırılması ve fakültemizin ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüğünün güçlendirilmesi amaçlanmaktadır (OD3) (OD3). 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir (3).


C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri

Kurum bünyesinde yürütülen Erasmus programı kapsamında, idari ve akademik personelin mesleki ve akademik gelişimini desteklemeye yönelik olarak ulusal ve uluslararası düzeyde kurumlar arası iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir (OD3) Bu kapsamda yurt dışındaki çeşitli üniversitelerle görüşmeler yapılmakta ve ikili anlaşmalar tesis edilmektedir (OD3). 

Fakültemiz tarafından Uluslararası Tıp Eğitimi ve Araştırmaları Gelişim Kuruluşu’na yapılan denklik başvurusu FAIMER tarafından kabul edilmiş olup, fakültemizden mezun olacak öğrencilerimizin Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada’da uygulanan uzmanlık eğitimi sınavlarına başvurabilmelerinin önü açılmıştır (OD3). Bunun yanı sıra fakültemiz; ulusal ve uluslararası ortak paydaşların yer aldığı akademik iş birlikleri çerçevesinde, öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme faaliyetlerini, projelerini, patent ve faydalı model başvurularını ve bilimsel çalışmalarını izlemekte ve bu faaliyetlerin artırılmasını teşvik etmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri yürütülmektedir (3).
C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi akademik personelinin araştırma faaliyetlerine ilişkin performans kayıtları izlenmekte ve fakültenin akademik performansı belirli aralıklarla gözden geçirilmektedir. Bu değerlendirmeler sonucunda tespit edilen güçlü yönler ile gelişime açık alanlar, akademik personel ile yapılan toplantılar aracılığıyla paylaşılmakta ve karşılıklı bilgi alışverişi sağlanmaktadır (OD3) (OD3). Fakültemizde izleme süreçleri kapsamında, kurumun iç otomasyon sistemlerinden biri olan Siirt Üniversitesi Akademik Veri Sistemi (SİU-APSİS) kullanılmakta olup, akademik faaliyetlere ilişkin verilerin sisteme girilmesi ve güncelliğinin sağlanması amacıyla gerekli bilgilendirme ve takipler yapılmaktadır (OD3).

Olgunluk Düzeyi: Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır (3).

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi

Fakültemiz öğretim elemanlarının (araştırmacıların) performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi, araştırma faaliyetlerini yürüten birimler tarafından hazırlanan ve üniversite üst yönetimine sunulan yıllık birim faaliyet raporları ile gerçekleştirilen brifing toplantıları aracılığıyla yapılmaktadır (OD3) (OD3) (OD3). Bu süreç kapsamında, Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde görev yapan öğretim elemanları akademik başarıları esas alınarak ödüllendirilmekte ve takdir edilmektedir. Söz konusu uygulamalar, akademik gelişimi teşvik etmek ve kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirmek amacıyla yürütülmektedir (OD3) (OD3) (OD3) (OD3).

C.3.2.1. Tıp Fakültesi’nde 2025 yılına ait akademik çalışmaların sayısal dağılımı

	Yayın Türü
	2025

	SCI - SCI Expanded Makale
	16

	Uluslararası Hakemli  Dergi (Alan İndeksleri)
	2

	Ulusal Hakemli  Dergiler
	-

	Uluslararası Sözlü Bildiri
	24

	Ulusal  Sözlü Bildiri
	-

	Uluslararası Yayınevleri Tarafından Yayımlanan  Kitap / Kitap Bölümleri
	-/9

	Patent Sayısı
	3

	Faydalı Model Sayısı
	3



Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır (3). 

